АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2018 г.       № 36
О внесении изменений в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 23 января 2018 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с решениями  Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 29 декабря 2017 г. № 22 – 6 - 8 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 16 декабря 2016 г. № 199 – 5 - 74 «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 01 февраля 2018 г. № 27 - 6 - 10 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 22 декабря 2017 г. №  18 – 6 - 7  «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Постановлением Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 19 октября 2016 г. № 545 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 23 января 2018 г. № 7 «Об утверждение муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы»:
1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Новопоселеновского сельсовета

Курского района                                                                              И.Г. Бирюков

Приложение № 3

к муниципальной программе

"Управление муниципальным имуществом

и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 -2022 годы"
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Расходы (тыс. рублей), годы

	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018-2022 годы»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	01 13
	00 0 00 00000
	000
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	Подпрограмма

	«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	01 13
	04 2 01 00000

	000
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	Основное мероприятие
	Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений

	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	01 13
	04 2 01 С1467

04 2 01 С1468
	200

	5 000,00

5 000,00

	5 000,00

5 000,00

	5 000,00

5 000,00

	5 000,00

5 000,00

	5 000,00

5 000,00